millesimo CCCC quadragesimo primo.
Presentes testimonios fueron a las sobreditas cosas Johan de Atolon, scudero, habitant en la villa de

Ixar, e Jordi de Pinna, scudero de casa del dito senyor don Johan d’Ixar.
Sig[signo]no de mi, Johan de Comor, habitant en la villa de Ixar, por auctoridat del senyor [f. 290r] rey

d’Aragon notario publico por toda la tierra e senyoria e dominacion suya, qui a las sobreditas cosas present
fue e aquesto de mi propria mano scrivi, fiz e çerre, con sobrepuesto en la Vª linea, do se lie: “don Alfonso”.

Procuracion del noble don Lop Ximenez d’Urrea.

Pateat universis quod nos, Lupus Eximenez d’Urrea, dominus vicecomitatus de Roda et castri de
Trasmoz, in Aragonia, sine revocacione aliorum procuratorum per nos ad quevis negocia hactenus
constitutorum, scienter et gratis facimus, constituymus et ordinamus procuratorem nostrum certum,
legitimum et specialem et ad infrascripta generalem, ita quo, specialitas generalitati non deroget nec e
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contra, vos, nobilem Eximinum d’Urrea, dominum loci de Sestrica, patruum nostrum, absentem ut
presentem, ad comparendum pro nobis et nomine nostro coram excelentissima domina domina Maria,
Dei gratia regina Aragonum et Utriusque Sicilie et cetera, locumtenentem generali illustrissimi domini
nostri regis, viri et domini suy, in Curiis generalibus per eandem illustrissimam dominam reginam
locumtenentem de proximo aragonensibus aut in civitate Cesarauguste aut in civitate Calataiube, aut in
civitate Turoli aut in villa Alcaniz, aut in villa de Fraga, aut alio quovis loco infra Aragonum celebrandis.
Quo circa vobis, dicto procuratori, nostro damus et concedimus plenum posse, liberum et francum arbitrium
nomine nostro et pro nobis tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi in omnibus et singulis rebus in dictis
Curiis per eundem dominum regem seu illustrissimam eius consortem et locumtenentem, cum voluntate
prelatorum, religiosorum, baronum seu nobilium, riquorum hominum, mesnadariorum, militum et
procuratorum civitatum, villarum et villeorum regni Aragonum qui in dictis Curiis vocati convenient,
tractandis, ordinandis, stabiliendis, concedendis seu firmandis. Ulterius, vobis, dicto procuratori nostro,
damus et concedimus plenum posse et speciale mandatum quod ad predicta possitis et valeatis unum et
plures substituere procuratores et eos destituere [f. 290v] pro libito voluntatis semel et pluries, et tociens
quociens vobis fuerit bene visum. Vos tamen, non obstantibus substitutionibus et destitutionibus predictis,
semper possitis et valeatis uti potestate presenti. Nos enim ratum, gratum, validum atque firmum habere
promittimus et convenimus totum id et quidquit per vos eundem nobilem Eximinum d’Urrea,
procuratorem nostrum et substituendos a vobis in predictis et circa ea actum fuerit sive gestum et ullo
tempore revocare, sub obligacione omnium bonorum nostrorum, mobilium et sedentium, ac jurium
quorumcumque presentium et futurorum, quoniam nos vobis dicto nobili Eximino d’Urrea, procuratori
nostro, et substituendos a vobis semper predictis et circa ea plenarie comittimus vices nostras.
Quod est actum in castro civitatis Sancte Agate, comitatus Caserte, regni Sicilie ultra Farum, die decimo

septimo novembris, anno a nativitate Domini millesimo CCCC quadragesimo.
Sig[signo]num Lupi Eximini d’Urrea predicti, qui hec concedimus et firmamus.
Testes huius rey sunt nobilis Johannis, dominus ville de Ixar, consilliarius et maiordomus dicti domini

regis, et Johannes d’Asin, de officio scriptoris porcionis domus domini regis predicti.
Sig[signo]num mei, Petri de Bisuldino, serenissimi domini regis secretarii eius quoque auctoritate notarii

publici per universam eius d[omina]cionem et terram, qui predictis interfui eaque scrivi feci et clausi.
Corrigitur autem in linea (sic): “Calataiubii”.

Procuracion del noble don Pedro d’Urrea.

Manifesta cosa sia a todos que nos, el noble don Pedro d’Urrea, senyor de la tinença de Alcalaten et
de Mores et Almonezir, scienter et gratis, fem, constituym e ordenam cert e legitim procurador nostre lo
noble don Eximen d’Urrea, senyor de Sestrica, absent axi como si fos present, es a saber, a comparescer
per nos e en nom nostre davant la molt excelent senyora la senyora dona Maria, per la gracia de Deu
regina de Arago, axi com a locht[in]ent del molt illustre senyor rey de Arago, marit seu, en les Corts
particulars per la dita senyora reyna, lochtinent [f. 291r] sobredit, ara novament manades ser ajustades
e plegades en la villa d’Alcaniz. Dants e atorgants al dit procurador nostre plent, liure, e franch poder de
tractar, ordenar, atorgar e fermar todes e cada unes coses que en les dites Corts per la dita senyora reyna
lochtinent ab voluntat dels prelats, religiosos, richs homes, mesnaders, cavallers, e procuradors dels ciutats,
villes e villeros del regne de Arago, qui en les dites Corts aplegats seran, tractades, ordenades, atorgades,
stablides seran e fermades. Necnon donam e atribuym potest al dit procurador nostre que puxque
substituyr hu e molts procuradors a les actes sobredits e aquells revocar e destituyr quant ben vist li sera.
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Prometem haver per ferm semper et per tots temps qualsevulle cosa o cosas que per lo dit procurador e
los substituyts de aquell en les dits Corts sera tractat, ordenat o fermat, axi com si per nos matex
personalment allo fos feyt e fermat, e allo perpetualment observar, sots obligacio de tots nostres bens e
rendes, mobles e sehents, aguts e per haver en tot loch.
Quod est actum in loco de Mores, undecima die mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo

CCCC quadragesimo primo.
Testes huius rey sunt honorabiles Johannes de Alfambra, rector ecclesie Lucene, et Gizbertus Abella,